
Kreativt maleri 

Tegne- og malekurs i februar og mars ved Nydalen kunstskole 

Park og kultur inviterer medlemmene i Parkinsonforeningen i Oslo Akershus, til tegne- og 

malekurs ved Nydalen kunstskole i februar og mars. Kurset går over 6 fredags formiddager. 

Det stilles ikke krav til spesielle forkunnskaper eller tegneferdigheter. Det er anledning til å 

ta med en venn eller pårørende som deltaker på kurset.  

 

 

Maleri: Jan Fredrik Rasmussen (fra høstens malekurs) 

Om kurset: Hovedtema for kurset er kreativt maleri, og kurset er et introduksjonskurs til 

maleri og kreativ utvikling for deg som ønsker en tilnærming der utfoldelse, lek og 

eksperimentering danner grunnlaget for læring. Kurset går over seks ganger og har tre 

temaer. Hvert tema går over to kursganger. Tema 1: Tegning, søkende linje og stilleben, Tema 

2: Stofflighet og flateuttrykk, og Tema 3: Collage og komposisjon.  

Temaer som palettarbeid og farge, strøk, stofflighet og flateuttrykk blir gjennomgått. 

Lærer er Cecilie Weiseth https://nydalenkunstskole.no/laerer/cecilie-weiseth/ 

 
Sted:  Nydalen kunstskole, Gjerdrums vei 17, 0484 Oslo 

Tid:  Følgende fredager, kl. 09.30-12.30 

 8.2.- 15.2.- 1.3.- 8.3.- 15.3.- 22.3. (med forbehold om noen endringer) 

 

Det er anledning til å være må på to, fire eller alle gangene. 

Egenandel ved påmelding for 6 ganger: kr 900, evt. kr 300 for to ganger.  

Påmelding til Gunn Marit Walslag på e-post eller mobil (sms):  

gmwalslag@gmail.com mobil 92035164  

 

Prosjekt Park og kultur takker for tilskudd vi har mottatt fra Oslo kommune til 

gjennomføring av kurset.  

Nydalen kunstskole 

Gjerdrums vei 17, 0484 Oslo, ligger i 

Nydalen. Skolen holder til i en gammel 

fredet bygning like ved Akerselven.  

Atkomst er enklest med buss. Busslinje 

23, 24, 30, 37, 51, 56, 54 og 58 stopper 

like ved. Nærmeste t-bane er Nydalen. 

Det er to parkeringsplasser i tilknytning 

til skolen, samt generell gateparkering. 

https://nydalenkunstskole.no/ 
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